obne Schitd. 8. Laursocii filii Swenzo. (Abgebildet hei Bagmibl, Pbmmertehes Wappenbueb III Taf. V.)

Gethrvrkt: Benno, Getchichte der Stadt (Zstin 270 n. IX.

Die tridertprechenden Daten der Urkunde in eigilia catbedre Petri decimo Kalenda* Julii (Febr. 21 und Juni 22)

tind dadureb zu erklaren, das* sick dat letste auf die Besiegelung dureh Peter wm Neuenburg, desten Siegel an er*ter

Suite an der Urkunde hangt, und der bet der Ab/nssung wx-h ge/angen tear, beziebt.

In nomine domini amen. Nos Swenzo dei gratia comes palantinus (!) Pomeranie

universis, ad quos presens scriptum pervencrit, salutem iu filio virginis gloriose. Ne ea,

que a viris prudentibus fiunt, possint aliquibus calumpniis attemptari, necesse est

literarum testimonio hec eadem firmiter perhennari. Hinc est, quod per presens

scriptnm notum esse volumus presentibus et futuris empcionern quandam rite esse con-

fectain inter nos et civitatem Cusselincnsem pro eisdem terminis, qui Grhorebanz 1

) nuncu-

pantur, quos ipsi emerunt cum omni iurisdictione, sicnt ego habui et possedi, pro C

marcis cum asscensu (!) meorum heredum sine omni inpedimento eosdem terminos anno

et die, sicnt ius civile requirit, warandandos. Quos terminos prefatos qucdam aqua

dividit et separat, que in wlgari nuncupacione Nest voeatur, usque ad terminos illorum

de Cusseliu finiendo. Preterea sicnt placet domino Swensoni, ita et suis filiis debet

placere hoc idem suis Uteris et sigillis confirmando. Primo nobilis miles suus filius

dietus Jasco suis literis sigillatis testatur esse ratum ac inconwlsum, deinde suus frater

Laurentins suis literis sigillatis esse ratum approbabit. Et si deus nobis de Cosselin

de gratia sua tantum annucrit, quod Pctrus miles dictus de Nfienborch eorum frater

a captivitate liberabitur, quod sepius et omni tempore fideliter nobis cum in speciali

amicicia et fidelitate se exibuit et deo dante adhuc plenius adinplebit, suo sigillo et

literis patentibus hoc idem approbabit. Preterea ut nobis hec omnia teneantur modo

firmo. super isto domiuus Sweuso et Petrus dictus Pomeranus fide data promiseruut.

Ne igitur vendicionem nostram alicuius inpediat calumpnia, prescntem paginam cum

uominibus eorum, qui afl'uerunt venditioni, cum fieret, conscripsimus. Testes vero huius

') Gobrband n. o. ton Cosit .
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sunt: Petrns Pomcranns, qui fide data fideiussit, Jofhannes] de Gancekow, Spruch

iunior, Wipes, Tidemannus Sncow, Marquardus suns gener, Pelegrinus, Marquardus de